
宝中铁路平凉南至安国镇、安国镇至中卫段扩能改造工程环境保护监

理、监测咨询服务第二次（PLTL-HBJC 标段）中标候选人公示
盖章：（招标人、招标代理机构、监管部门） 发布日期：2025 年 07 月 25 日

项目及标段
名称

宝中铁路平凉南至安国镇、安国镇至中卫段扩能改造工程环境

保护监理、监测咨询服务第二次（PLTL-HBJC 标段）
交易编号

A04-12620000224333349J

-20250630-056238-7

招标人
中国铁路兰州局集团有限公司

银川工程建设指挥部
招标人

联系电话
丁大强 0951-3830223

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
招标代理机构

联系电话
王玲玲 张鑫宁
0931-2909706

开标时间 2025 年 07 月 24 日 10 时 00 分 开标地点 甘肃省公共资源交易中心第六开标厅

公示开始时间 2025 年 07 月 25 日 18:00 公示结束时间 2025 年 07 月 28 日 18:00

中标候选人信息（一）

标段号 排序
中标候选

人名称

投标报价

（万元）
服务期 企业业绩

项目管理机构人员

项目

负责人

执业资格

证号
项目负责人业绩

PLTL-HB

JC 标段

1

中铁西北

工程检测

有限公司

285.9710

自合同签订

之日起至本

项目完成环

境保护静态、

动态及自主

验收之日止

1.新建铁路淮北至萧县

北客车联络线工程竣工

环境保护验收监测

2.S25 静宁至天水高速

公路庄浪至天水段工程

施工期环保监测服务

高旭
高级工程师

Kyyg0126

1.新建铁路淮北至萧县北

客车联络线工程竣工环境

保护验收监测

2.S25 静宁至天水高速公

路庄浪至天水段工程施工

期环保监测服务

2

华测检测

认证集团

股份有限

公司

287.5737

自合同签订

之日起至本

项目完成环

境保护静态、

动态及自主

验收之日止

1.深圳市城市轨道交通

10号线工程竣工环保验

收调查监测

2.广州市轨道交通六号

线二期工程竣工环保验

收调查监测环境检测

陈慧婷

高级工程师

1300101085

825

1.新建珠海至肇庆高铁珠

海至江门段工程环境监测

及竣工环保验收（ZJZX-3

标）

2.深圳市城市轨道交通

10 号线工程竣工环保验

收调查监测

3

中铁第四

勘察设计

院集团有

限公司

284.8262

自合同签订

之日起至本

项目完成环

境保护静态、

动态及自主

验收之日止

1.新建上海经苏州至湖

州铁路工程环境监理监

测及竣工环境保护验收

技术咨询

2.新建京港高速铁路九

江至南昌段环境保护监

理、监测及验收咨询

丁亚超
高级工程师

3524003835

1.新建上海经苏州至湖州

铁路工程环境监理监测及

竣工环境保护验收技术咨

询。

中标候选人信息（二）

标段号 中标候选人名称

评标明细

名次资信业绩

得分

监测大纲

得分

投标报价

得分

其它因素

评分
最终得分

PLTL-HB

JC 标段

中铁西北工程检测有限公司 20.00 53.50 20.00 / 93.50 1

华测检测认证集团股份有限公司 17.00 49.64 20.00 / 86.64 2



中铁第四勘察设计院集团有限公司 16.00 50.79 19.50 / 86.29 3

中标候选人信息（三）

标段号 废标单位 废标原因

PLTL-HBJC

标段
宁夏中环国安咨询有限公司

投标文件中“监测报酬清单”甘肃段、宁夏段未分开报价，不符合招

标文件第六章“投标文件格式”的要求。

对以上结果如有质疑或投诉，请向中国铁路兰州局集团有限公司银川工程建设指挥部、中国

铁路兰州局集团有限公司工程建设招标投标办公室反映。

联系人：丁大强 电话：0951-3830223

黄先生 电话：0931-4928647


	宝中铁路平凉南至安国镇、安国镇至中卫段扩能改造工程环境保护监理、监测咨询服务第二次（PLTL-HBJ

